
Otwarcie Stacji Paliw z Domem Gościnnym 
PRONAR w Dubiczach Cerkiewnych

Pronar Sp. z o.o., z siedzibą w Narwi (woj. podlaskie), jest wiodącym producentem maszyn rolniczych w Polsce i 
na świecie. Historia firmy PRONAR to przede wszystkim jej dynamiczny rozwój - przekształcenie z małej firmy w 
jedno z największych przedsiębiorstw produkcyjno-handlowych w Polsce, zatrudniających blisko 1600 osób, 
czego wyrazem jest m.in. wyróżnienie na liście 500 największych polskich firm w rankingu tygodnika "Polityka". 
Plany inwestycyjne zakładają otwarcie kolejnych zakładów wyspecjalizowanych w konkretnym segmencie 
maszyn. Liczni partnerzy handlowi na całym świecie potwierdzają dobitnie obecność firmy PRONAR również na 
rynkach międzynarodowych. Siła sukcesu marki z Narwi to przede wszystkim profesjonalizm i zaangażowanie 
pracowników kadry kierowniczej a także całej załogi, nowoczesne metody produkcji, najwyższe standardy 
jakości, innowacyjne rozwiązania technologiczne oraz bogaty i oryginalny asortyment. Oferta PRONAR to 
obszerny pakiet systemów i rozwiązań dla nowoczesnego rolnictwa, gospodarki komunalnej i transportu 
drogowego, które zostały zaprojektowane z myślą o wymagających klientach, do pracy w najcięższych lepiej 
trudnych warunkach.

       Pronar jest uznanym producentem:
       - ciągników rolniczych PRONAR
       - przyczep rolniczych i samochodowych PRONAR
       - maszyn komunalnych PRONAR
       - maszyn zielonkowych

PRONAR prowadzi fabryczne punkty sprzedaży (Narew, Jaszczołty, Wasilków, Koszarówka)

W 1997r PRONAR uruchomił autonomiczny wydział produkcji i sprzedaży kół terenowych.

PRONAR jest znaczącym dystrybutorem materiałów hutniczych.

Paliwa, oleje ale nie tylko bo także akcesoria samochodowe, bary, hotele, sprzedaż hurtowa i detaliczna. 
Hurtownia Paliw i Olejów Silnikowych jest odrębną działalnością Pronaru.

Mottem działalności Hurtowni Paliw i Olejów jest "Być bliżej klienta" i ta myśl przyświeca we wszystkich 
działaniach Pronaru.

27 sierpnia 2010r odbyło się uroczyste oddanie do użytku kolejnej inwestycji Stacji Paliw z Domem Gościnnym, 
sklepu i baru w Dubiczach Cerkiewnych.

www.dubicze-cerkiewne.pl


